堺市報道提供資料

令和5年 3月 27日提供

堺北ロータリークラブ様からの薬物乱用防止啓発資材の

寄贈に対し感謝状を贈呈しました

 堺市では、堺北ロータリークラブ様から薬物乱用防止啓発事業にかかる取組の支援として、啓発資材の寄贈をいた

だきました。そのご芳志に対し感謝の意を表するため、以下のとおり感謝状を贈呈しました。

1 寄贈者

堺北ロータリークラブ（堺市堺区車之町西2丁 1番 30 号 ポピア南海 3階 302号室）

会長 塩見 守

（寄贈者のコメント）

堺北ロータリークラブは堺地区6番目のクラブとして1980年10月に創立され、地域社会や国際社会に向けて

幅広い奉仕活動を行っています。薬物乱用防止啓発事業の推進に役立てて頂ければとの思いから、資材を寄

贈させていただきます。

2 寄贈内容

薬物乱用防止啓発資材 1400個

3 活用方法について

薬物乱用防止啓発イベント等で活用します。

4 感謝状贈呈

○日 時 令和5年 3月 24日（金） 午後3時～午後3時 15分

○場 所 堺市役所 本館7階 健康福祉局長室（堺市堺区南瓦町3番 1号）

○出席者    堺北ロータリークラブ

会長    塩見 守 様

幹事    澤井 久和 様

副幹事    中田 学 様

堺市

健康福祉局長   山本 甚郎

保健所次長   藤川 桂祐

環境薬務課長   野田 雅一

5 当日の様子

（感謝状贈呈の様子）

（記念撮影）

（左から野田環境薬務課長、藤川保健所次長、塩見様、山本健康福祉局長、澤井様、中田様）

問
い
合
わ
せ
先

担 当 課：健康福祉局 保健所 環境薬務課

電 話：072-222-9940

フ ァ ッ ク ス：072-222-9876